
Mise
Auto Journal není pouze jeden z dalších automobilových portálů. Jeho cílem je 
přinést aktuální a objektivní informace ze světa motorismu v kvalitní a 
zároveň čtivé formě. 

Vysoký akcent klademe zejména na kvalitní fotografie a audiovizi vlastní 
produkce. Jako jediní v ČR přinášíme pravidelně testy supersportovních a 
exotických vozů. Redakce magazínu je složena ze zkušených odborníků 
daného segmentu.

 ISSN: 1803-6260

Ondřej Daňa, +420-776-227-759, ondrejdana@autojournal.cz



Profilace serveru
 Sofistikovaný automobilový portál
 Server vystupuje spíše jako image médium a snaží se propagovat 

spolupracující značky
 Nabídka komplexních informací z automobilového světa
 Vedlejší interní projekty pro naše čtenáře
 Poradenská činnost
 Kvalitní fotografie a audiovize

Ondřej Daňa, +420-776-227-759, ondrejdana@autojournal.cz



Proč AutoJournal?
 Kvalita je pro nás důležitější než kvantita
 Recenze jsou psány čtivou formou s důrazem na kvalitu fotografií
 Mimo psanou formu prezentujeme produkty partnerů i na našem  YouTube 

kanálu ve formě  video testů (kanál HRUBIS)
 Vysoká interakce na sociálních sítích
 Server vystupuje spíše jako image médium a snaží se maximálně propagovat 

své partnery

Ondřej Daňa, +420-776-227-759, ondrejdana@autojournal.cz



Návštěvnost dle NetMonitor
 Máme 1 053 399  unikátních čtenářů dle NetMonitor za listopad 2023

Ondřej Daňa, +420-776-227-759, ondrejdana@autojournal.cz



Náhledy nejprodávanějších ploch

Ondřej Daňa, +420-776-227-759, ondrejdana@autojournal.cz



Ondřej Daňa, +420-776-227-759, ondrejdana@autojournal.cz

Náhledy nejprodávanějších ploch



Ceník komunikačních ploch
Bannery ve článku (allweb) / měsíc
 Square 300x300 – 10.000 Kč
 Rectangle 467x282– 6.000 Kč

Bannery v designu (Layout, allweb) / měsíc
 Square 250x250 – 8.000 Kč
 Leaderboard 928x90 – 15.000 Kč
 Wide Skyscraper 300x600 – 9.000 Kč
 Rectangle 467x282 – 7.000 Kč
 Skyscraper 160x600 – 12.000 Kč
 Top Player 750x300 – 14.000 Kč

* Ceny jsou uvedeny bez DPH

Ondřej Daňa, +420-776-227-759, ondrejdana@autojournal.cz



• Sponzorovaný text (PR článek) - nekonkurenční prostředí, text je v systému 
zanesen napořád – 10.000 Kč

• Sponzorovaná aktuální nabídka – 5.500 Kč
• Reportáže – individuálně dle rozsahu, doby trvání a vzdálenosti 
• Na stránku lze umístit po dohodě i jiné komunikační prostředky, které ovšem 

nesmí snížit kvalitu přístupu návštěvníka k informacím

PR článek může mít téměř každou podobu – test, reportáž, novinka,
zajímavost, review, preview atd. Nelimitujeme počet odkazů ani fotografií.
Článek zůstane v obsahu napořád a zveřejňuje se na HP jako kterýkoli jiný článek.

Ondřej Daňa, +420-776-227-759, ondrejdana@autojournal.cz

Ceník obsahové reklamy

* Ceny jsou uvedeny bez DPH



Závěr

Dodržujeme pár základních pravidel, která nejsou jinde samozřejmostí:

 Náš partner je v poskytované reklamní ploše/textu vždy exkluzivní.
 Držíme dohody, i pokud se pro nás staly nevýhodné
 Nikdy neposkytujeme a poskytovat nebudeme dumpingové ceny – jsme 

silným médiem i bez primitivních zbraní trhu

Ondřej Daňa, +420-776-227-759, ondrejdana@autojournal.cz



Kontakt
 Ondřej Daňa

Majitel, CEO a inzerce
776 227 759

    ondrejdana@autojournal.cz

 Redakce: Karlovo náměstí 290/16, 120 00 Praha 2

IČ: 01515055
DIČ: CZ01515055

 www.autojournal.cz 

Na mediálním trhu nás zastupuje:
Mediální skupina MAFRA

Ondřej Daňa, +420-776-227-759, ondrejdana@autojournal.cz

http://www.autojournal.cz/

	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10

